Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
mannliche A-Jugend Bezirksoberliga
TV Petterweil

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 17:00 16113 v HSG Schwalba...erhdchstadt TV Petterweil 19:30
So. 21.09.2025 16:00 16530 TV Petterweil HSG Breckenh...au/Massenh. 22:29
So. 26.10.2025 16:00 16530 TV Petterweil TSG Minster Il 28:31
S0.09.11.2025 12:00 16508 FTG Frankfurt TV Petterweil 28:33
So. 16.11.2025 13:45 16530 TV Petterweil JSGmA Kastel...heim/Wicker  30:19
So. 23.11.2025 14:00 16530 TV Petterweil TV Ildstein 30:24
So. 30.11.2025 16:00 16514 HSG Goldstein/Schwanh. TV Petterweil 38:31
So. 07.12.2025 14:00 16530 TV Petterweil TG Risselsheim 33:27
So. 14.12.2025 13:30 16530 TV Petterweil HSG Schwalba...erhdchstadt

Sa. 17.01.2026 17:00 16182 HSG Breckenh...au/Massenh. TV Petterweil

Sa. 31.01.2026 13:30 16174 TSG Minster Il TV Petterweil

Sa. 07.02.2026 15:30 16530 TV Petterweil FTG Frankfurt

Sa. 21.02.2026 18:45 16142 JSGmA Kastel...heim/Wicker TV Petterweil

Sa. 07.03.2026 15:00 16129 TV ldstein TV Petterweil

Sa. 14.03.2026 16:00 14171 TV Petterweil HSG Goldstein/Schwanh.

So. 22.03.2026 16:00 18168 TG Russelsheim TV Petterweil
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Hallenverzeichnis

14171

16113

16129

16142

16174

16182

16508

16514

16530

18168

Eisenkrain-Halle Ober-Rosbach
Jahnstral3e 9, 61191 Rosbach

Westerbachhalle Niederhdchstadt
Georg-Bichner-StraRe 30, 65760 Eschborn

Sporthalle Am Hexenturm
Am Hexenturm1, 65510 Idstein

Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldhofstral3e 11, 55246 Mainz-Kostheim

Waldsporthalle
Lorsbacher Straf3e 39 b, 65779 Kelkheim

Landcheshalle Wallau -neu-
Am Rheingauer Weg 16A, 65719 Hofheim

FTG Sportfabrik Bockenheim
Ginnheimer Stral3e 47, 60487 Frankfurt

Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt

Sporthalle Petterweil
Sauerbornstral3e 27, 61184 Karben

Gustav-Heinemann-Schule

Im kleinen Ramsee/Ecke Konigstadter Strale, 65428 Riisselsheim



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
mannliche A-Jugend Bezirksoberliga
TV Petterweil

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen
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